
Intra - Roundcube :: Re: FW: žádost o cenovou nabídku skartovací stroje ... https://intra.optol.cz/Mail-roundcube/? task=mail& safe=04 uid=644... 

roundeube Gp 
Předmět Re: FW: žádost o cenovou nabídku skartovací stroje v 

režimu TAJNÉ 

Odesílatel 

Adresát 

Kopie 

Datum 2022-02-16 12:55 

Dobrý den, 

V návaznosti na náš dnešní telefonát Vám posílám odkaz na tyto stroje. Jsou nakonec jen 2 "použitelné", které mají 
certifikát NBU. V nabídce máme ještě další 2, které certifikáty aktuálně mají, ale jeden neumí CD/DVD a druhý je 
přes 100.000 Kč. 

  

Rozdíl u nabízených strojů je pouze ve stupni utajení, kdy Kobra 310 TS HD C2 skartuje ve stupni utajení T - tajné 
(nebo stupeň 4 podle DIN 32757, případně taky stupeň P-5 podle DIN 66399) s výpadem 1,9 x 15 mm. Kobra 310 
TS HD HS splňuje stupeň utajení PT - přísně tajné (stupeň 5 podle DIN 32757 a P-6 podle DIN 66399) s výpadem 
0,8 x 9,5 mm. 

  

U obou strojů jsem schopen poskytnout slevu 15% od ceny koncové, vyšly by Vás tak na 62.721,50 Kč bez DPH 
u TS HD C2, případně pak 71.391,50 Kč bez DPH u TS HD HS. 
Stroje jsou na objednávku, dodací termín bych dodal až na základě toho, pro který stroj se rozhodnete. 

A samozřejmě platí, jak jsem zmiňoval, že si můžete vybrat kterýkoli jiný stroj z naší nabídky, u kterého bych Vám 
poslal kalkulaci počítající s dodatečnou certifikací (dodací doba prodloužena o cca 1 měsíc). 

Předem děkuji za zpětnou vazbu a přeji pěkný a úspěšný den! 

V případě doplňujících dotazů se na mně neváhejte obrátit. 

S pozdravem / Best regards 

Obchodní zástupce / sales representative 

UNIVOX spol. s r.o. 

Kolonie 392/2 

737 01 Český Těšín 

WWW. UNIVOX.CZ   

www.grawerton.cz 
  

www. folichanami.cz 
  

1z2 23.02.2022 10:53




